ПРИКАЗ

от «21» марта 2022 г. № 75-о

пгт. Промышленная

О проведении проверок выполнения муниципальных заданий

учреждениями, подведомственными Управлению культуры,

молодежной политики, спорта и туризма администрации

Промышленновского муниципального округа

В целях исполнения постановления администрации

Промышленновского муниципального округа от 13.04.2018 № 435-П «Об

утверждении порядка осуществления контроля за выполнением

муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение

работ) муниципальными учреждениями в Промышленновском

муниципальном округе»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести проверку выполнения муниципальных заданий на оказание

муниципальных услуг (выполнение работ) учреждениями,

подведомственными Управлению культуры, молодежной политики, спорта и

туризма администрации Промышленновского муниципального округа, за

2021 год, до 30.04.2022 года.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы

Промышленновского муниципального округа –

начальник УКМПСТ Промышленновского округа

                А.А. Мясоедова

Исп.: Т.С. Большакова

Тел.:7-40-90

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ,

МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ, СПОРТА И ТУРИЗМА

АДМИНИСТРАЦИИ ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

(УКМПСТ Промышленновского округа)